
UCHWAŁA NR XXV.3.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 222, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), 
art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 38 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 
z dnia 30 grudnia 2020 r. „Dochody na rok 2021”, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 
z dnia 30 grudnia 2020 r. „Wydatki na rok 2021”, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. „Plan zadań majątkowych 
realizowanych w roku 2021”, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany Tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy 
w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. „Przychody i rozchody budżetu w roku 2021”, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany Tabeli Nr 5 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy 
w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. „Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów 
związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu Gminy Wieniawa wynikającymi z odrębnych ustaw 
w roku 2021”, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany Tabeli Nr 6 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy 
w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku”, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy 
w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. „Dotacje udzielane w 2021 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8.  

W wyniku dokonanych zmian, § 1 pkt. 1 i 2 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr 
XXIII.2.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 28.858.888,28 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 1



1) dochody bieżące w kwocie 27.689.042,28 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.169.846,00 zł. 

2. Ustala kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 30.043.023,27 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26.760.858,27 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.282.165,00 zł.”. 

§ 9.  

W wyniku dokonanych zmian, § 2 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.184.134,99 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z : 

1) kredytu w kwocie 250.000,00 zł, 

2) pożyczki w kwocie 715.000,00 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 87.719,56 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 128.802,37 zł, 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 w kwocie 2.613,06 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.277.041,43 zł pochodzące z: 

1) kredytu w kwocie 250.000,00 zł., 

2) pożyczki w kwocie 715.000,00 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 680.626,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 500.000,00 zł, 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 128.802,37 zł, 

6) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 w kwocie 2.613,06 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.092.906,44 zł z następujących tytułów: 

1) spłata kredytów w kwocie 546.400,00 zł, 

2) spłata pożyczek w kwocie 546.506,44 zł.”. 

§ 10.  

W wyniku dokonanych zmian § 5 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. otrzymuje brzmienie: „Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez 
Wójta w 2021 roku do kwoty 100.000,00 zł ”. 

§ 11.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 2



§ 12.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV.3.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r.

Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. DOCHODY NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 170 826,00 23 260,00 5 194 086,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

127 900,00 23 260,00 151 160,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

44 750,00 23 260,00 68 010,00

758 Różne rozliczenia 10 646 373,00 35 921,00 10 682 294,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 916 720,00 35 921,00 4 952 641,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 916 720,00 35 921,00 4 952 641,00

801 Oświata i wychowanie 501 500,00 29 330,00 530 830,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 39 800,00 29 337,00 69 137,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 800,00 29 337,00 69 137,00

80104 Przedszkola 148 460,00 -7,00 148 453,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 100,00 -7,00 122 093,00

852 Pomoc społeczna 1 185 660,00 142 979,00 1 328 639,00

85295 Pozostała działalność 915 460,00 142 979,00 1 058 439,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

685 585,00 114 948,78 800 533,78

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

127 875,00 21 441,22 149 316,22

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 6 589,00 6 589,00

855 Rodzina 9 254 224,00 125,00 9 254 349,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 24,00 125,00 149,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24,00 125,00 149,00

Razem: 28 627 273,28 231 615,00 28 858 888,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV.3.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r.

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.WYDATKI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 876 031,00 -33 947,00 842 084,00

60016 Drogi publiczne gminne 876 031,00 -33 947,00 842 084,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 550,00 -33 947,00 723 603,00

750 Administracja publiczna 3 470 305,00 8 529,56 3 478 834,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 503 133,00 -2 070,44 2 501 062,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 237 000,00 -10 000,00 1 227 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 622,44 -2 070,44 130 552,00

75056 Spis powszechny i inne 7 292,00 0,00 7 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 727,00 -1 074,00 5 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 966,90 966,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 107,10 107,10

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 598 504,00 10 600,00 609 104,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 3 400,00 403 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 -1 480,00 24 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 400,00 6 300,00 76 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 480,00 10 480,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 900,00 1 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 200,00 5 000,00 93 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 88 200,00 5 000,00 93 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 205 418,00 -10 735,94 8 194 682,06

80101 Szkoły podstawowe 5 074 049,00 -12 825,00 5 061 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 976 800,00 -58 746,00 2 918 054,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 45 921,00 45 921,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 277 200,00 30 337,00 307 537,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 000,00 29 337,00 195 337,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

80104 Przedszkola 1 313 660,00 -307,00 1 313 353,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 854 000,00 -1 307,00 852 693,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 498 400,00 -77 600,00 420 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 490 000,00 -75 700,00 414 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 -1 900,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 648 859,00 1 300,00 650 159,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 300,00 1 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

77 341,00 41 754,00 119 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 41 254,00 96 254,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

285 109,00 1 000,00 286 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 1 000,00 201 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 5 605,06 5 605,06

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 992,00 2 992,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 613,06 2 613,06

851 Ochrona zdrowia 64 664,80 23 260,00 87 924,80

85153 Zwalczanie narkomanii 6 500,00 7 000,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 7 000,00 11 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 164,80 16 260,00 74 424,80

4300 Zakup usług pozostałych 13 864,80 14 260,00 28 124,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 2 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 1 834 229,00 177 723,00 2 011 952,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 244 428,00 34 744,00 279 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 400,00 34 744,00 180 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -300,00 12 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00

85295 Pozostała działalność 1 186 420,00 142 979,00 1 329 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00 4 500,00 179 500,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 807,00 84 279,28 101 086,28

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 134,00 15 720,72 18 854,72

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 2



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 010,00 25 284,00 28 294,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 561,00 4 716,00 5 277,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 411,00 5 385,50 5 796,50

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 1 004,50 1 081,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 1 339,00 17 339,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -500,00 17 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 750,00 3 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 511 144,00 -33 744,00 477 400,00

85401 Świetlice szkolne 451 400,00 1 000,00 452 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 679,00 1 000,00 329 679,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 744,00 -34 744,00 25 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 59 744,00 -34 744,00 25 000,00

855 Rodzina 9 332 915,00 125,00 9 333 040,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 864 500,00 0,00 5 864 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 806 910,00 -300,00 5 806 610,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 103 850,00 0,00 3 103 850,00

3110 Świadczenia społeczne 2 847 989,00 -300,00 2 847 689,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 24,00 125,00 149,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 125,00 149,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 117 904,00 0,00 117 904,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -300,00 6 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 809 447,85 95 947,00 1 905 394,85

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 544,28 12 000,00 68 544,28

4300 Zakup usług pozostałych 56 544,28 12 000,00 68 544,28

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 365 526,00 48 947,00 414 473,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 026,00 48 947,00 118 973,00

90095 Pozostała działalność 318 822,00 35 000,00 353 822,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 50 000,00 133 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 022,00 -15 000,00 189 022,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 494 483,00 0,00 1 494 483,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 069 879,00 -95 000,00 974 879,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 3



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

650 000,00 -95 000,00 555 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 879,00 0,00 396 879,00

92116 Biblioteki 403 430,00 95 000,00 498 430,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

300 000,00 95 000,00 395 000,00

Razem: 29 810 865,65 232 157,62 30 043 023,27

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV.3.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r.
Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. PLAN ZADAŃ  
MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 33 947,00757 550,00 723 603,00

60016 Drogi publiczne gminne - 33 947,00 723 603,00757 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 550,00 - 33 947,00 723 603,00

(FS) Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 86/10 w m. Wieniawa 33 947,00 - 33 947,00 0,00

750 Administracja publiczna - 2 070,44138 622,44 136 552,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 070,44 136 552,00138 622,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 622,44 - 2 070,44 130 552,00

Wymiana źródła ciepła i modernizacja węzłów ciepłowniczych w kotłowni  
przy budynku Urzędu Gminy w Wieniawie 107 622,44 - 2 070,44 105 552,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 947,00340 216,00 374 163,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 947,00 118 973,0070 026,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 026,00 48 947,00 118 973,00

(FS) Budowa oświetlenia ulicznego w m. Wieniawa ul. Kochanowskiego 0,00 40 652,00 40 652,00

(FS) Budowa oświetlenia ulicznego w m. Wieniawa ul. Łąkowa 0,00 8 295,00 8 295,00

90095 Pozostała działalność - 15 000,00 189 022,00204 022,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 022,00 - 15 000,00 189 022,00

(FS) Budowa placu zabaw w m. Romualdów 13 852,00 - 13 852,00 0,00

(FS) Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej wraz z urządzeniami małej  
architektury oraz zagospodarowanie zieleni na dzialkach gminnych nr  
ewid. 256 i 260 w m. Głogów w ramach OSA

19 775,00 - 19 775,00 0,00

(FS) Budowa siłowni zewnętrznej wraz z elementami małej architektury  
oraz zagospodarowanie terenu na dz. nr ewid. 256 i 260 w m. Głogów

0,00 19 775,00 19 775,00

(FS) Modernizacja oświetlenia w parku na dz. nr ewid. 316 i 317/1 w m.  
Wieniawa 15 000,00 - 15 000,00 0,00

(FS) Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w miejscowości  
Romualdów 0,00 13 852,00 13 852,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00515 809,00 515 809,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 396 879,00396 879,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 879,00 0,00 396 879,00

(FS) Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej na działce nr ewid. 256 w  
m. Wydrzyn 0,00 18 747,00 18 747,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(FS) Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do budynku świetlicy wiejskiej  
na działce nr ewid. 256 w m. Wydrzyn 18 747,00 - 18 747,00 0,00

3 284 235,44 3 282 165,00- 2 070,44Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXV.3.2021
Rady Gminy Wieniawa
z dnia 31 marca 2021 r.

Tabela Nr 4 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia 30 grudnia
2020 r. PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W ROKU 2021

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 277 041,43

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okrślonymi
w odrębnych ustawach

905 628 802,37

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacjeę programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 2 613,06

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy 950 680 626,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym 952 965 000,00

Rozchody ogółem: 1 092 906,44

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 092 906,44

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXV.3.2021 

Rady Gminy Wieniawa 

                                                                                             z dnia 31 marca 2021 r. 

 

Tabela Nr 5 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia  

30 grudnia 2020 r. Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu Gminy Wieniawa wynikającymi  

z odrębnych ustaw w roku 2021 
 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

756 75618 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 

 

68.010,00 
 

  Środki niewykorzystane z roku 2020 19.914,80  

 

851 

85153 Zwalczanie narkomanii  8.690,00 

85153 Środki niewykorzystane z roku 2020  4.810,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  59.320,00 

 85154 Środki niewykorzystane z roku 2020  15.104,80 

Ogółem 87.924,80 87.924,80 

900 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 466.000,00  

90026 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
6.000,00  

 Środki niewykorzystane z roku 2020 108.887,57  

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  472.000,00 

 90002 Środki niewykorzystane z roku 2020  108.887,57 

Ogółem 580.887,57 580.887,57 

756 75618 
Opłaty za korzystanie z przystanków 

autobusowych 
5.000,00  

600 60016 Drogi publiczne gminne  5.000,00 

Ogółem 5.000,00 5.000,00 

900 

90019 

Wpływy związane z gromadzeniem 

środków z opłat ikar za korzystanie 

ze środowiska 

1.000,00  

90019 

Wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

 1.000,00 

Ogółem 1.000,00 1.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV.3.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r.

Tabela Nr 6 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA
REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 50 923,00 -33 947,00 16 976,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 923,00 -33 947,00 16 976,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 947,00 -33 947,00 0,00

(FS) Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 86/10 w
m. Wieniawa

33 947,00 -33 947,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 023,00 33 947,00 313 970,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 958,00 48 947,00 104 905,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 458,00 48 947,00 104 405,00

(FS) Budowa oświetlenia ulicznego w m. Wieniawa ul.
Kochanowskiego

0,00 40 652,00 40 652,00

(FS) Budowa oświetlenia ulicznego w m. Wieniawa ul.
Łąkowa

0,00 8 295,00 8 295,00

90095 Pozostała działalność 204 022,00 -15 000,00 189 022,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 022,00 -15 000,00 189 022,00

(FS) Budowa placu zabaw w m. Romualdów 13 852,00 -13 852,00 0,00

(FS) Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej wraz z
urządzeniami małej architektury oraz zagospodarowanie
zieleni na dzialkach gminnych nr ewid. 256 i 260 w m.
Głogów w ramach OSA

19 775,00 -19 775,00 0,00

(FS) Budowa siłowni zewnętrznej wraz z elementami małej
architektury oraz zagospodarowanie terenu na dz. nr ewid.
256 i 260 w m. Głogów

0,00 19 775,00 19 775,00

(FS) Modernizacja oświetlenia w parku na dz. nr ewid. 316
i 317/1 w m. Wieniawa

15 000,00 -15 000,00 0,00

(FS) Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w
miejscowości Romualdów

0,00 13 852,00 13 852,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 749,00 0,00 123 749,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 651,00 0,00 100 651,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 651,00 0,00 100 651,00

(FS) Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej na działce
nr ewid. 256 w m. Wydrzyn

0,00 18 747,00 18 747,00

(FS) Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do budynku
świetlicy wiejskiej na działce nr ewid. 256 w m. Wydrzyn

18 747,00 -18 747,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 1



Razem: 465 195,00 0,00 465 195,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXV.3.2021
Rady Gminy Wieniawa
z dnia 31 marca 2021 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
Dotacje udzielane w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji
w zł

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7
Jednostka sektora

finansów publicznych Nazwa jednostki 950 000,00 0,00 7 678,00

710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa
Mazowieckiego w Warszawie 2 878,00

750 75075 2710 Starostwo Powiatowe w Przysusze 4 800,00

921

Gminne Centrum Kultury i Sportu w
Wieniawie 950.000,00

w tym:

92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Wieniawie 555 000,00

92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w
Wieniawie 395 000,00

Jednostki nie należące do
sektora finansów

publicznych

Nazwa zadania 238 000,00 400 000,00 35 000,00

801
80101 2590 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty na
prowadzenie szkoły podstawowej

190 000,00

80103 2590 48 000,00

900 90017 2650
Dotacja przedmiotowa na prowadzenie
działalności z zakresu zaspakajania
zbiorowych potrzeb mieszkańców gminy

400 000,00

926 92605 2820

Wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej – dotacja celowa na
dofinansowanie zadań do realizacji
klubom sportowym i stowarzyszeniom

35 000,00

Ogółem 1 188 000,00 400 000,00 42 678,00

1 630 678,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1

Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 231.615,00 zł z tytułu:
1. W Dz. 756 R. 75618 § 0480 zwiększono wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
o kwotę 23.260,00 zł;
2. W Dz. 758 R. 75801 § 2920 zwiększono część oświatową subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego wg Pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.2.2021 z dnia 09
lutego 2021 roku ustalającego ostateczne kwoty subwencji oraz udziału gmin w podatku dochodowym od osób
fizycznych o kwotę 35.921,00 zł;
3. W Dz. 801 R. 80103 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin,
przeznaczoną na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021 o kwotę 29.337,00 zł;
4. W Dz. 801 R. 80104 § 2030 zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin,
przeznaczoną na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021 o kwotę 7,00 zł;

5. W Dz. 852 R. 85295 § 2057 i 2059 zwiększono dotację celową w związku z podpisaną w dniu 14
grudnia 2020 r. Umową Nr POWR.02.08.00-00-0075/20-00 o dofinansowanie projektu „Centrum
Usług Społecznych w Wieniawie” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego o kwotę
136.390,00 zł.
6. W Dz. 852 R. 85295 § 2700 zwiększono środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, z
przeznaczeniem na wsparcie finansowe gmin w zakresie realizacji usługi wsparcia na rzecz seniorów, jako
grupy najbardziej narażonej na negatywne skutki zakażenia koronawirusem SARS-Cov-2 o kwotę 6.589,00 zł;
7. W Dz. 855 R. 85503 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej, rodziny
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny o kwotę 125,00 zł.

Do załącznika Nr 2 i Nr 3
Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 232.157,62 zł z tytułu:
1. W Dz. 750 R. 75023 § 6050 zmniejszono wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn."Wymiana
źródła ciepła i modernizacja węzłów ciepłowniczych w kotłowni przy budynku Urzędu Gminy w Wieniawie" o
kwotę 2.070,44 zł;
2. W Dz. 801 R. 80101 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
35.921,00 zł,
3. W Dz. 801 R. 80103 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
29.337,00 zł,
4. W Dz. 801 R. 80104 § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7,00
zł,
5. W Dz. 801 R. 80195 § 2950 zwiększono wydatki na zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności o
kwotę 2.613,06 zł, w związku z ostatecznym rozliczeniem projektu pt. "Nowoczesne metody kształcenia
uczniów w Gminie Wieniawa" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś X, Działanie 10.1 "Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży",
Poddziałanie 10.1.1 "Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych".
6.W Dz. 851 R. 85153 § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 7.000,00 zł;
7. W Dz. 851 R. 85154 § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę14.260,00 zł oraz §
4700 zwiększono wydatki na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę
2.000,00 zł;
8. W Dz. 852 R. 85295 § 4017 i 4019 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
100.000,00 zł, § 4117 i 4119 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 30.000,00 zł
oraz § 4127 i 4129 zwiększono wydatki na składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych o kwotę 6.390,00 zł;
9. W Dz. 852 R. 85295 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
4.500,00 zł, § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.339,00 zł oraz § 4410
zwiększono wydatki na podróże służbowe krajowe o kwotę 750,00 zł;
10.W Dz. 855 R. 85503 § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 125,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 1



11. Dokonano przeniesień pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E97EC06-2385-4789-897C-25243F1AC164. Podpisany Strona 2


	Uchwała Budżetowa
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Ustęp 1
	Paragraf 8 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 8 zm. Ustęp 2
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Ustęp 1
	Paragraf 9 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 9 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 9 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 9 zm. Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 9 zm. Ustęp 2
	Paragraf 9 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 9 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 9 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 9 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 9 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 9 zm. Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 9 zm. Ustęp 3
	Paragraf 9 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 9 zm. Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

